СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018года № 28/7
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 27 марта 2014 года № 6/9 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства»

	В целях приведения решений Совета депутатов муниципального округа Капотня в соответствие с Законом города Москвы от 21 ноября 2018 года №27 «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 27 марта 2014 года № 6/9 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 22 сентября 2015 года № 15/8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 27 марта 2014 года № 6/9 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства»):
1.1. подпункт 3 пункта 1 приложения к решению признать утратившим силу;
1.2. в пункте 6 приложения к решению слова «на очередном заседании Совета депутатов, но не позднее 30 дней со дня поступления обращения в Совет депутатов» заменить словами «на заседании Совета депутатов в сроки, установленные Правительством Москвы»;
1.3. в преамбуле решения исключить слова «и от 25 мая 2011 года № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков»»;
1.4. в преамбуле решения исключить слова «от 27 января 2009 года № 46-ПП «Об изменении порядка принятия решений о предоставлении земельных участков и внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы об образовании, предоставлении земельных участков и арендной плате за землю»,»;
1.5. в преамбуле решения слова «постановлениями» заменить словом «постановлением».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                               Н.В. Ситникова

2